
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

26.08.2022    № 273/1 

 

                               Об утверждении оценочных материалов 

 

В целях обеспечения образовательного процесса в МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №17» в 2022-2023 учебном году на основании 

решения педагогического совета №1 от 26.08.2023  
 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить оценочные материалы по учебным предметам 1-8 классов 

(приложение 1). 

2. Учителям, работающим в 1-8 классах, осуществлять оценочную 

деятельность строго в соответствии с утвержденными  материалами. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

      Директор                                                                        Столлер Т. А. 

 


		2023-02-27T13:57:22+0700
	Столлер Татьяна Анатольевна




